(
PROTOCOLO Nº: 06288/2013     DATA: 06/06/2013     HORA: 17:52     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03550/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal proceder à manutenção de valeta profunda na Rua da Agricultura de fronte ao nº1784, no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a manutenção de valeta profunda na Rua da Agricultura de fronte ao nº1784 no bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a necessidade de elevação da valeta mencionada acima, pois motoristas que transitam por ela reclamam que há necessidade de reduzir bruscamente a velocidade, e quando não feito ocorre um impacto muito grande do veículo causando avarias em sua mecânica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de maio de 2013.

Antônio Carlos de Souza
“Antônio da Loja”
-vereador-

image1.jpeg